Tipo di operazione: REIMPORTAZIONE (RI)

TAB. O2 - APPENDICE

Area geografica Paese opex:lz:‘z,%?;os?/ic)lte Stato di ava?lzzz:]rlfloe)nto annuae Utilizzo anni precedenti (Euro)
3 Emirati arabi uniti 30 18.378.405,86 3.000,00
3 Giordania 1 40.000,00 0,00
3 Guinea equatoriale 4 15.143.190,00 0,00
3 India 32 1.221.233,72 242.000,00
3 Indonesia | 10.000,00 0,00
3 Israele 32 4.236.106,00 1.749.591,66
3 Kenia 1 40.000,00 0,00
3 Kuwait 3 1.383.500,00 15.000,00
3 Marocco 2 43.330,00 0,00
3 Pakistan 10 195.268,00 0,00
3 Peru’ 1 15.000,00 0,00
3 Qatar 1 15.000.000,00 0,00
3 Russia, Federazione di 13 1.641.150,00 0,00
3 Singapore 14 73.160,00 0,00
3 Sud Africa 18 651.918,71 3.217.648,46
3 Svizzera 38 2.185.936,53 1.771.648,07
3 Tailandia 8 58.150,00 0,00
3 Vietnam 3 176.000,00 0,00

Totale complessivo 288.052.556,47
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Tipo di operazione: TEMPORANEA IMPORTAZIONE (TI)

TAB. P2

Area geografica

Paese

Numero di
operazioni svolte

Stato di avanzamento annuale
(Euro)

Utilizzo anni precedenti (Euro)

RO B DO D) e it s bt s et jet bk et e b Mk bk b b he e e

Austria
Belgio
Bulgaria
Danimarca
Estonia
Finlandia
Francia
Germania
Grecia
Irlanda
Lituania
Lussemburgo
Paesi Bassi
Polonia
Portogallo
Regno Unito
Romania
Spagna (escluse XC XL)
Svezia
Canada
Norvegia
Stati Uniti d'America
Turchia

24
23
4
112

10
203
238

33
10

136
1255

30
13
203
20
127
63

14.759.972,17
1.538.051,77
1.608.000,00
10.826.203.18
28.582,00
1.780.880,51
30.238.053,81
11.523.632,17
43.731,00
200.000,00
1.592.500,00
1.274.665,93
1.500.492.02
3.232.510,26
9.589.847,71
03.698.400,24
1.587.840,76
4.734.306,80
602.849,53
20.170.319,00
4.269.171,30
43.394.926,51
19.403.179,59

21.702.347,31
931.560,00
1.035.000,00
24.592.705,12
0,00
1.889.274,00
28.990.887,74
20.794.637.62
0,00
96.316,00
2.380.901,24
1.791.545.11
1.007.664,17
16.086.401,34
9.914.641,31
83.155.765,19
1.051.974,44
13.328.338,16
1.510.658,52
14.188.393,28
512.885,70
18.956.723,00
2.012.504,68
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Tipo di operazione: TEMPORANEA IMPORTAZIONE (TI)

TAB. P2

Area geografica

Paese

Numero di
operazioni svolte

Stato di avanzamento annuale

(Euro)

Utilizzo anni precedenti (Eliro)

w
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Algeria
Arabia Saudita
Australia
Bahrein
Brasile

Cile

Cina

Corea del Sud
Egitto

Emirati arabi uniti
Giappone
Giordania
India

Israele

Kuwait
Malaysia
Marocco
Messico
Nuova Zelanda
Oman
Pakistan

Qatar
Singapore

6
90
51

275

64

1.697.525,83
5.733.529,79
4.804.823.47
69.109.12
28.796.212.21
50,000,00
225.000.00
1.260.500.00
240.000.00
47.106.005.33
12.405.533.32
233.044.79
7.377.968.74
8.725.584,94
942.456,18
1.011.883.68
913.031,89
643.244.94
1.139.338.64
2.324.070.65
6.054.071,42
1.938.941.50
0.688.009.85

0.00
13.345.467.86
13.365.485.24

0.00
44.575.287.08

0.00

30.000,00
186.600.00
561.615.95

14.656.719.53
19.446.295.95

0.00

8.923.079.21
985.608.30
14.697.099.32
5.187.085.43
1.015.540,61

0,00

755.707.67
6.940.491 42
10.768.904,74
241.610.25
412.638.21
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Tipo di operazione: TEMPORANEA IMPORTAZIONE (T1)

TAB. P2

Area geografica Paese opel;i\uzrilz)enrios?/iolte Stato di ava?}é?]%%nto annuale Utilizzo anni precedenti (Euro)
3 Sud Africa i 90.000,00 225.000,00
3 Svizzera 113 40.385.051,57 70.259.991,75
3 Taiwan 2 3.530.408,40 44.831.899,23
3 Tunisia 2 80.600,00 0.00
3 Turkmenistan 1 36.000,00 180.000,00
3 Zambia 4 5.050,00 0,00

Totale complessivo

465.105.152,52
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TAB. M - APPENDICE



Tipo di operazione: RIESPORTAZIONE (RE) - Programmi Intergovernativi

TAB. M - APPENDICE

Stato avanzamento annuale

Programma Denominazione Operatore (Euro) Operazioni svolte
PMI-13 SELEX ES SPA 4.599.180,77 126
PMI-21 SELEX ES SPA 1.543.500,00 61
PMI-1 GE AVIOSR.L. 1.546.064,01 16
PMI-2 AGUSTAWESTLAND SPA 132.912.73 3
PMI-1 ELETTRONICA ASTER S.P.A. 939.710,22 31
PMI-13 AGUSTAWESTLAND SPA 7.500,00 1
PMI-6 ELETTRONICA S.P.A. 274.000,00 3
PMI-10 MBDA ITALIA SPA 2.784.819.50 15
PMI-2 SELEX ES SPA 17.060.330.61 415
PMI-1 AEREA S.P.A. 1.811.706,42 59
PMI-1 ELETTRONICA S.P.A. 72.006.252.15 313
PMI-13 AEREA SP.A. 1.328.12 1
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA SP.A. 8.794.352,04 37
PMI-14 AVIOS.P.A. 2.272.053.95 6
PMI-14 MBDA ITALIA SPA 26.063.946,17 34
PMI-24 ELETTRONICA S.P.A. 430.000,00 6
PMI-13 LOGIC S.P.A. 409.091,12 21
PMI-1 ASES.PA. 31.002,02 2
PMI-13 MICROTECNICA SR.L. 27.905,08 3
PMI-2 AEREA SPA. 51.715,48 1
PMI-2 LOGIC S.P.A. 934.542,21 74
PMI-2 MICROTECNICA S.R.L. 4.509.257,24 256
PMI-1 AVIOSPA. 2.870.868,24 37
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Tipo di operazione: RIESPORTAZIONE (RE) - Programmi Intergovernativi

TAB. M - APPENDICE

Programma

Denominazione Operatore

Stato avanzamento annuale

Operazioni svolte

(Euro)
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 46.543.630,81 149
PMI-1 ALENIA AERONAUTICA SPA. 608.309.06 1
PMI-1 FIMAC SPA. 119.941.98 2
PMI-1 ALENIA AERMACCHI SPA 100.000.00 I
PMI-1 SELEX ES SPA 262.991.905.36 2165
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 11.570.039.25 262
PMI-1 LOGIC SP.A. 107.525.35 11

Totale complessivo

471.243.389.89
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Tipo di operazione: TEMPORANEA ESPORTAZIONE (TE) - Programmi Intergovernativi

TAB.N

Programma Denominazione Operatore Stato nvan(z};g‘;%r)lto annuale Operazioni svolte
PMI-21 SELEX ES SPA 20.314.172.00 152
PMI-26 AEREA S.P.A. 4.300.00 2
PMI-13 SELEX ES SPA 30.818.22 6
PMI-1 GE AVIOS.R.L. 1.052.939.52 39
PMI-13 AGUSTAWESTLAND SPA 2.188.773,53 2
PMI-2 AGUSTAWESTLAND SPA 13.257.819.39 71
PMI-4 WHITEHEAD ALENIA SP.A. 12.311.538.00 30
PMI-1 ELETTRONICA ASTER S.P.A. 100.380.68 5
PM1-24 ORIZZONTE SISTEMI NAVALI S.P.A. 13.907.028.78 2
PM1-2 SELEX ES SPA 26.591.622.79 200
PMI-10 MBDA ITALIA SPA 35.960.10 3
PMI-26 ALENIA AERONAUTICA S.P.A. 102.422.93 1
PMI-1 ELETTRONICA S.P.A. 3.089.437.52 18
PMI-1 AFREA SPA. 2.079.836.40 46
PMI-14 SELEX ES SPA 320.978.00 1
PMI-12 THALES ITALIA S.P.A. 658.472.00 8
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 983.274.81 33
PMI-14 AVIO S.P.A. 10.794.041.64 23
PMI-1 SIRIO PANEL SP.A, 116.507.11 36
PMI-12 ISI GEIE S.P.A. 223.776.00 i
PMI-18 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 4.688.40 i
PMI-14 MBDA ITALIA SPA 2.370.137.07 8
PMI-24 WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEL SPA 6.599.451.48 il
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Tipo di operazione: TEMPORANEA ESPORTAZIONE (TE) - Programmi Intergovernativi

TAB.N

Stato avanzamento annuale

Programma Denominazione Operatore (Euro) Operazioni svolte

PMI-1 ASESP.A. 764.739,05 56
PMI-24 ELETTRONICA 5.P.A. 280.000,00

PMI-2 AEREA S.P.A. 46.077,69

PMI-13 LOGIC S.P.A. 73.105,57

PMI-2 LOGICS.P.A. 2.945.196,93 75
PMI-1 AVIOS.P.A. 5.603.345,21 133
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 14.236.228,71 59
PMI-1 ALENIA AERONAUTICA S.P.A. 1.098.060.00 64
PMI-1 FIMAC S.P.A. 8.394,00 1
PMI-6 FINCANTIERI S P.A. 1.914.455,94 3
PMI-14 ISI GEIE S.P.A. 2.131.208,00 20
PMI-12 AVIOS.P.A. 724.198,00 4
PMI-6 SELEX ES SPA 113.932,00 3
PMI-1 ALENIA AERMACCHI SPA 165.866.717,70 1378
PMI-24 MBDA ITALIA SPA 2.000,00 1
PMI-1 SELEX ES SPA 66.329.749,23 877
PMI-24 FINCANTIERI CANTIERI NAVALI ITALIANI S.P.A. 1.482.326,00 5
PMI-1 LOGIC S.P.A. 900.394,44 45
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 1.602.632.74 46
PMI-20 SELEX ES SPA 140.000,00 3

Totale complessivo

383.401.137,58
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Tipo di operazione: IMPORTAZIONE DEFINITIVA (IM) - Programmi Intergovernativi

TAB.O

Stato avanzamento annuale

Programma Denominazione Operatore (Euro) Operazioni svolte
PMI-26 AEREA SP.A. 347.551,08 26
PMI-2 AGUSTAWESTLAND SPA 11.406.631,68 23
PMI-1 AEREA SP.A. 103.335,55 22
PMI-2 SELEX ES SPA 1.314.973.598,37 71
PMI-10 MBDA ITALIA SPA 14.842,43 1
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 7.384.945,04 74
PMI-12 ISIGEIE S.P.A. 227.849.85 1
PMI-2 AEREA S.P.A. 17.209,19 3
PMI-24 CONSORZIO SIGEN 479.027,00 3
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 54.378,55 1
PMI-14 ISI GEIE S.P.A. 5.961.959,65 23
PMI-1 ALENIA AERMACCHI SPA 4272162 3
PMI-24 MBDA ITALIA SPA 29.000,00 2
PMI-2 MES.S.P.A. 27.452,00 2
PMI-1 SELEX ES SPA 08.000,00 2

Totale complessivo

1.341.168.508,01
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